
UCHWAŁA NR LXIII/402/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 17 października 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 6r ust 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/168/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 29 czerwca 
2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2016 r. poz. 1544, 1682 oraz z 2017 r. poz. 1534), w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczy usługi dla osób zamieszkałych na 
terenie gminy Nowogród Bobrzański:

1) w każdy wtorek i czwartek w godzinach od 800 do 1600;

2) w piątek w godzinach 800 do 1600, z wyjątkiem pierwszego piątku w miesiącu;

3) w pierwszą sobotę miesiąca w godzinach 800 do 1400.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: FCE4E14D-717B-4FAB-ACEA-3BF4460F7F18. Uchwalony Strona 1




